
 1 

167. 

Na osnovu članova 15 i 105 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Sl. list RCG, br. 04/98, 5/98, 14/00, 18/00, 
09/01, 46/02, 45/04, 48/06 i 56/06 i "Sl. list CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, i 12/06), i člana 36 Statuta opštine Herceg 
Novi ("Sl. list RCG- Opštinski propisi", br. 15/04, 32/05, 31/06, 14/07, "Sl. list CG-Opštinski propisi", br. 16/09, 
16/11), Skupština opštine Herceg Novi, na sjednici održanoj dana 03.02.2017. godine, donijela je 

ODLUKA 

o skraćenju mandata odbornika u Skupštini Opštine Herceg Novi 

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 006/17 od 14.02.2017) 

Član 1 
Odbornicima u Skupštini opštine Herceg Novi, izabranim na izborima za odbornike Skupštine opštine Herceg 

Novi, održanim 14.12.2014. godine, skraćuje se mandat prije isteka izbornog perioda na koji su izabrani. 

Član 2 
Mandat odbornika Skupštine opštine Herceg Novi prestaje danom potvrđivanja mandata odbornika novog saziva 

Skupštine opštine Herceg Novi. 

Član 3 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore-Opštinski propisi". 

Broj: 01-3/1-17 
Herceg Novi, 03.02.2017. godine 
Skupština Opštine Herceg Novi 

Predsjednik 
Andrija Radman, s.r. 


